ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июня 2021 г. N 4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.12.2014 N 10

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в связи с кадровыми назначениями и с учетом Предложений Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловской области от 29.04.2021 N 43-01-81/679-К постановляю:
1. Внести изменения в состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Березовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением главы Березовского городского округа от 30.12.2014 N 10 "Об утверждении Положения о Единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Березовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов и состава указанной комиссии", изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Березовский рабочий" и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава
Березовского городского округа
Е.Р.ПИСЦОВ

Утвержден
Постановлением главы
Березовского городского округа
от 8 июня 2021 г. N 4

[bookmark: P30]СОСТАВ
ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Коргуль А.Г.
	- председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Березовского городского округа

	Тимина И.В.
	- заместитель председателя, управляющий делами администрации Березовского городского округа

	Агафонова А.П.
	- секретарь комиссии, заведующий отделом администрации Березовского городского округа кадровой работы органов местного самоуправления

	Вавилова А.Г.
	- представитель образовательного учреждения высшего и дополнительного профессионального образования (Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации) (по согласованию)

	Ефимов В.Н.
	- заместитель председателя Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Березовского городского округа (по согласованию)

	Блудова А.А.
	- председатель Березовской городской организации профсоюзов работников госучреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Забелина А.А.
	- начальник юридического отдела администрации Березовского городского округа

	Берсенева В.И.
	- заместитель директора департамента противодействия коррупции и контроля Свердловской области - начальник контрольного управления